
õ Mühldorf a.Inn - Simbach a.Inn
RBO

Verkehrsgemeinschaft Rottal-Inn, Geschäftsstelle, 84347 Pfarrkirchen, Tel. 08561 3796

Linie
6229

So, Fei

So

002

Õ

Mühldorf a.Inn, Bf. 0.43

Töging, Bahnhof 0.51

Winhöring, Feldkirche 0.57

Unterau 0.59

Neuötting, Bf Eisenfelden 1.00

Perach, Raiffeisenbank 1.07

÷ Schule 1.08

Marktl, Beck 1.17

÷ Bahnhofsvorplatz 1.18

Stammham, alte B12 1.21

Buch b.Simbach a.Inn,alte B12 1.24

Julbach, Bf. Bachstr. 1 1.28

Machendorf, Gh Schönhofer 1.31

Simbach a.Inn, Lengd. Siedlung 1.35

÷ Busbahnhof 1.37

Õ Bus verkehrt in der Nacht von Samstag auf Sonntag

Bei nicht erscheinen des Busses ist der Bereitschaftsdienst der Fa. Beck

in Marktl unter 08678 988618 erreichbar.


